中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部    邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

大体协定向（2017）通字第 004号

关于举办 2017 年全国学校定向

（运动）教师和教练中高级培训班的通知

各有关学校：

    为加强学校定向教师和教练队伍的建设，提高学校定向教师、教练队

伍的业务水平，促进学校定向的发展。根据“2017 年全国大学生体育培训

计划”，经研究决定于 2017年 4月 27日至 5月 1日在北京举办全国学校定

向教师和教练中高培训班，拟聘请杨瑞先生（Mr. Jaroslav K. ）授课。

现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：中国大学生体育协会定向分会

二、承办单位：北京指北针体育发展有限公司

              北京东方圣铭体育发展有限责任公司

三、协办单位：深圳市华瑞健实业有限公司

四、培训对象：各级各类学校有一定定向基础的教师、教练

五、培训时间：2017年 4月 27日至 5月 1日

六、培训内容：

（一）定向训练手段与方法；

（二）定向教学理论与实践；

（三）定向地图数字化测绘；

中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部    邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

（四）中国学生徒步定向（运动）竞赛规则解读；

七、日程安排：

活动日期 活动时间 活动内容

4月 27日 12:00-19:00 学员报到

4月 28日 全天 培训

4月 29日 全天 培训

4月 30日 全天 培训、考核

5月 1日 中午前 离会

八、考核和结业证书：

组织理论考核，考核合格者由中国大学生体育协会定向分会颁发结业

证书。

九、培训费用：

（一）培训费（包括培训费、资料费等）：1200元/人；

（二）食宿费自理（标准另行通知）。

十、报名：

（一）填写报名表（报名表请登陆 www.cuoa.org 下载）、加盖单位公

章，于 2017年 4月 21日前将报名表传真至中国大学生体育协会定向分会，

或将报名表扫描后，以“姓名+单位”命名文件发至 cuoa@vip.163.com；

（二）报到时上交报名表原件；

（三）培训费 4月 21日前转账至（报到当日不提供刷卡交费）：

 账户户名：北京东方圣铭体育发展有限责任公司

中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部    邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

 汇款帐号：601231138（凭汇款凭证报到并开取发票）

 开 户 行：中国民生银行股份有限公司北京西直门支行

（四）食宿费在酒店自行刷卡交费

十一、报到地点：另行通知

十二、其它事宜：

（一）学员需自带指北针等和户外运动相关装备；

（二）未尽事宜另行通知。

十三、活动咨询：

联 系 人：卢一鸣

联系电话：010-82322966（传真），15652659958

电子邮件：cuoa@vip.163.com

中国大学生体育协会定向分会

                     二○一七年四月十日

中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部    邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

附页：

2017 年全国学校定向教师和教练中高级培训班报名表

单位（盖章）：

姓名  性别  职    称

民族  学历  政治面貌

电话  电子邮件

QQ号码  身份证号

通讯地址  邮编

单位及职务

个人简介：

说明：

    1、填写报名表、加盖单位公章，并于 2017 年 4 月 21 日前将报名表传真至中国大

学生体育协会定向分会；

    2、将报名表扫描后，电子版以“姓名+单位”命名文件发邮箱；报名表原件报到时

上交。

联 系 人：卢一鸣

联系电话：010-82322966（传真），15652659958

电子邮件：cuoa@vip.163.com